Contratação de serviços técnicos continuados de suporte técnico a usuários, sustentação da infraestrutura da tecnologia da
informação e comunicações (TIC), serviços especializados e implementação de melhorias contínuas para o Ministério das
Comunicações (MCom).

SRP? Não Valor Total Estimado: R$ 3.546.949,24 (três milhões, quinhentos e quarenta e seis mil novecentos e quarenta e nove reais
e vinte e quatro centavos).

Data de divulgação do Edital: 06/04/2021

Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e no sítio eletrônico:

https://www.gov.br/compras

Licitação Exclusiva ME/EPP? Não Há Itens Exclusivos ME/EPP e/ou Reserva de cota ME/EPP?